DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO
INTERDISCIPLINAR DO ASSISTENTE SOCIAL, PSIÓLOGO E EDUCADOR NO ÂMBITO
ESCOLAR: DESAFIOS E PERSPECTIVAS PARA UMA EDUCAÇÃO INCLUSIVA de
autoria de REGILANE MARIA SILVA DANTAS, JOSÉ HILTON SILVA DANTAS, EMILY
SOUZA GAIAO, JOSEFA KELLY CAVALCANTE DE FARIAS ARAUJO, foi publicado nos
Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44169

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44169